

会津大学先端 ICT ラボご利用規約（改正案）新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: right;">2015年4月1日 (最終改正 2018年 月 日)</p> <p>1～3 (略)</p> <p>4 (略)</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4)使用料の請求については、<u>原則として</u> <u>利用月の月末締めで</u> <u>翌月初旬に</u> <u>請求書を発行します。</u></p> <p>(5) (略)</p> <p>5～11 (略)</p> <p>【問い合わせ、申請先】 公立大学法人会津大学 復興支援センター (先端 ICT ラボ内) 〒965-8580 福島県会津若松市一箕町鶴賀 電話：0242-37-2533 FAX：0242-37-2687 電子メール：revitalization-adm@u-aizu.ac.jp 先端 ICT ラボポータルサイト：http://www.lictia.jp/</p> <p>【関係規程等】 (略)</p>	<p>1～3 (略)</p> <p>4 (略)</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4)使用料の請求については、「日時貸施設」の場合は毎月月末締めで利 用月の翌月初旬に、「月貸施設」及び「DC サービス」の場合は原則利 用月の初旬に請求書を発行します。</p> <p>(5) (略)</p> <p>5～11 (略)</p> <p>【問い合わせ、申請先】 公立大学法人会津大学 復興支援センター (先端 ICT ラボ内) 〒965-8580 福島県会津若松市一箕町鶴賀 電話：0242-37-2533 FAX：0242-37-2687 電子メール：info-arc@u-aizu.ac.jp 先端 ICT ラボポータルサイト：http://www.lictia.jp/</p> <p>【関係規程等】 (略)</p>